
お取引先様 

2024年 5月吉日 

宮下製氷冷蔵株式会社 

 

生シロップ 信州とまと休売のご案内 

 

拝啓  

 貴社益々ご清栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜りまして、厚く御礼申し上げます。 

この度【生シロップ 信州とまと】につきまして、仕入れ原材料の不足に伴い、 

休売とさせて頂く事となりましたのでご案内致します。 

ご繁忙中にお手数をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜ります様よろ

しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■終売商品 

商品名 規格 JANコード 販売開始 

予定時期 

生シロップ 

信州とまと 

1㎏ 

250g 

49-69849-08053-5 

49-69849-08143-3 

2024年 8月末頃 

 

 

販売開始時期は状況により時期がずれる場合もございます。ご不明な点がございまし

たら、各営業担当までお問い合わせくださいますようお願いいたします。 

 

以上 


